Noch in derselben Nacht wurden sie in aller Eile heimlich am selben Ort begraben, aber auch ihre Behälter¹⁰, das Kreuz, das Evangelium und andere Dinge sowie die priesterlichen Gewänder wurden gleich mit ihnen ins Grab gelegt.

„Graviora et difficiliora modo suades et praedicas quam ante. Sed per Dei omnipotentis amorem, quem praedicas, dereliqui omnia, quae dilecta et amabilia mihi fuerant ad habenda : per eundem amorem et meam conjugem amantissimam, si non licitum est habere, dimittam : quoniam nihil mihi Dei amore carius nihilque amabilius est.“

6. His auditis coniunx Gozberti nobilissimi ducis ira et invidiae fomite accensa die noctuque cogitabat, quomodo sanctos Dei perdere potuisset.

Cum autem adpropinquasset tempus passionis et remunerationis eorum praecedentibus meritis, vacabant supradicti martyres Christi die noctuque orationibus et ieiuniis, laeti sine tristitia et devoti sine formidine, alacres, expectantes diem iam olim optatam, ut martyrio coronarentur.

Contigit autem, ut quadam die, dum Dominus omnipotens suos finire voluisset milites temporale certamen, tempore nocturno, quando in Dei laudibus unanimiter consistebant, accessit lictor ad eos ense acuto quasi praeparatus Dei amicos ad iugulandos complens praecepta Geilanae uxoris Gozberti ducis.

Quod videns Killena pontifex Christi dixit ad suos :

„O filii mei spiritales! iam adest dies diu optata; spiritale certamen mecum inite absque timore, sine trepidatione secundum Domini (Matth.X, 28) vocem : ‚Nolite timere eos, qui corpus occidunt, animam autem non possunt occidere.‘“

His dictis omnes pariter capitibus truncati sunt et martyrio coronati.

Eadem etenim nocte cum omni celeritate eodem in loco furtim sepulti sunt, sed et illorum capsae, crux et evangelium aliaque, pontificalia vestimenta simul cum illis in sepulchro posita sunt.

¹⁰ Beutel, Dosen oder Schachteln

7. Als eine gewisse höherstehende Dame namens **Burgunda**¹¹ dies sah, beschrieb sie das Geschehen mit eigenen Worten.

Es ist zwar an jenem Ort allgemein üblich, dass man im Herbst oder Winter, ja nicht einmal im Frühling oder zur Sommerszeit, wenn es nur mäßig regnet, nicht tiefer als zwei Fuß graben kann, ohne dass einem Wasser entgegenquillt.

Als jedoch Gott der Allmächtige in göttlicher Barmherzigkeit ihre Leiber aus dem Ort ihres Begräbnisses zu höherer Ehre erheben wollte, nachdem das Fleisch wie üblich verwest war, fand man das Übrige unversehrt und gut erhalten vor, so sehr, dass weder eine einzige Seite der Bücher noch eine Franse ihrer Gewänder durch Fäulnis verrottet war.